Wochenempfehlung

Schwabische Maultaschen

Kartoffelsalat 12,95
Gemiuiselasagne 10,90
Backfisch 1395

Kartoffel-Gurkensalat / Remoulade

Mittagsmenii

Suppen

Tagessuppe

Scharfe Thaisuppe
Hahnchen | Zitronengras | Ingwer

Vorspeisen und Zwischengerichte

6,95

10,95

Oktopuscarpaccio
Sojamarinade | Yuzu | gepickelte Schalotten

oder

Scharfe Thaisuppe
Hahnchen | Zitronengras | Ingwer

Rinderfiletstreifen "Stroganoff"
Paprika | Essiggurke | Sauerrahm | Reis

oder

Tiger Prawns
Tomatenrisotto | Staudensellerie | Schwarze Bohnen | Soja Lime Jus

*kk

Vanilla-Schoko Cube
Beerenkompott | Vanilleeis

Herbstlicher Blattsalat
Karotten | Kirbiskerne | Rote Beete

Schinken-Kase Quiche
Sauerrahm | Blattsalat

Chicorée Salat
Gorgonzola | Honig-Senfdressing | Candy-Walnuss

Hauptgerichte

12,95

9,90

14,95

36,95
Weinempfehlung zum Menii 0,11
Weiss
2017, Finesse "Feinherb", Weingut 4,90
Konzmann, Wiirttemberg
Rot
2017, EVOE! Rotwein Cuvée 4,90

Weingut Schnaitmann, Wiirttemberg

Offnungszeiten: Montag bis Sonntag 11:45 - 16:45 / 18:00 - 24:00

Alle Preise in EURO incl. MwSt. Tips not included

Eine Liste der Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie gerne auf Nachfrage. {(IJ l E.'i l h ll[ﬂ 1” m [:i ll] . (H:‘ :‘ I

Papaya Don't Preach
Maisfalaffel | Baba Ghanoush | Papaya Chutney

Kalbsriickensteak
SiBkartoffelplree | gebratener griiner Spagel | Barolojus

Steak vom Yellow Fin Tuna
Wasabicrumble | Schwarzes Bohnenrisotto | Soja Lime Jus

Rinderfiletstreifen "Stroganoff"
Paprika | Essiggurke | Sauerrahm | Reis

Rotes Thaicurry
Knackiges Gemlise | Koriander | Senfkornreis

Tiger Prawns
Tomatenrisotto | Staudensellerie | Schwarze Bohnen | Soja Lime
Jus

Dessert

23,95

24,95

29,90

22,90

19,95

22,90

Vanilla-Schoko Cube
Beerenkompoitt | Vanilleeis

Panna Cotta
Pfirsichsorbet | Cantuccini | Campari

11,95

10,90

;\\ We serve Free WiFi in our Restaurant.

For Smartphones and Tablets only.

Please no Laptops on the Table. Thank you.



